Instruktionsbok och reservdelslista
EJCA Spansug W178 och SA25

EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
Enl. Radets direktiv 2006/42/EC fran 17 maj 2006 ( AFS 2008:3 )
— Maskindirektivet (ordningsnr. 561 fran 25 juni 1994 med senare andringar)

C€

CERTIFICATE NO. 15-SKM-CM-0541

Tillverkare: EJCA Maskin AB , Runemovagen 10, 331 34 Varnamo

Forsakrar harmed att: EJCA Spansug W178 och SA25
ar tillverkad i 6verensstammelse med Radets direktiv fran maj 2006 (Maskindirektivet 2006/42/EC)

och 6verensstdmmer med géllande Halso och Sakerhetsbestdmmelser i Annex | av AFS 2006/42/EC
Provningen har utforts i verensstdmmelse med artikel 12 i 2006/42/EC dokument 15-SKM-CM-0541

dokumenterat i rapport no M521-95

Provanstalt: INSPECTA SWEDEN AB
Notified Body No 0409

Vidare forsikras att maskinen dverensstimmer med alla tillimpliga bestimmelser i
EMC-direktivet 2014/30/EU

Véarnamo 2016-06-20

EJCA Maskin AB

JeMEL—

Kenneth Eriksson
Styrelseordférande

EJCA Maskin AB

Runemovigen 10, 331 34 Varnamo
Tel. 0370-301630
info@@ejca.se  www.ejca.se



SPANSUG W178 och SA25 Instruktion

TEKNISKA DATA w178 SA25

Sugkapacitet (fritt flode) ca 1400 m3/h ca 2500 m3/h

Undertryck max ca 120 mm vp ca 220 mm vp

Lufthastighet max. ca 32m/s ca 37 m/s

Primér anslutningsstos diam 125 mm 150 mm

Matt BxDxH. 850x475x1800mm 1100x650x1800mm

Spansackens volym 1201 120 |

Motoreffekt 0,55 kw 15 kw

Motorspénning 400/240V 3-fas 400/240V 3-fas

Ljudniva 83 dB(A 92 dB(A)

Vikt netto. 33 kg 65 kg

Vikt brutto 35 kg 80 kg
MASKINLEVERANS

Kontrollera vid mottagandet av spansugen:

Forpackningsskador eller skadat gods skall
omgaende anmalas till den som utfort
leveransen.

Att innehallet motsvarar foljesedelns
specifikation.

Kontrollera forpackningen vad avser l6sa
smadelar.

BRUKSANVISNING
Las igenom bruksanvisningen noggrant innan maskinen tas i bruk. Vid handhavande av maskinen
som gj ar i enlighet med bruksanvisningen kan inga garantiansprak resas.

AN

AVSETT ANVANDNINGSOMRADE

Maskinen ar avsedd for sugning av traspanor
och tradamm.

Maskinen ar mobil och ar avsedd att
anvandas stdende pa golvet. Férsedd med
avsett filter och spansackar.

Varje anvandning darutdver ar icke i enlighet
med anvisningarna .

Maskinen ma endast anvandas, utrustas och
underhallas av personer som &r fortrogna

med maskinen och medvetna om dess risker.

Bifogade foreskrifter for att forhindra olyckor,

Varning Las detta avsnitt

liksom 6vriga allménna sakerhetstekniska och
arbetsmedicinska regler skall beaktas.

Endast original reservdelar ma anvandas.
For skador som uppstar p.g.a. anvandning av

icke originaldelar kan inga ansprak resas mot
tillverkaren.

Andringar av maskinen, eller anvandning av
maskinen till annat an den ar avsedd for,
befriar tillverkaren fran allt ansvar fér skador

av alla slag.

Anvand horselskydd




SPANSUG W178 och SA25

Instruktion

SAKERHETSRISKER !

Allméanna sékerhetsforeskrifter
1. Frammande personer skall hallas skilda fran
maskinen. Berdr inga rorliga delar med fingrarna

2. Inkoppling:

Kontrollera att den angivha spanningen pa
motorns typskylt 6verensstammer med strom-
kallans spanning.

3. Anvandaren:

Uppméarksamma maskinens speciella olycksfalls-
risker. L&s igenom bruksanvisningen. Arbeta
aldrig under inverkan av droger, alkohol eller
mediciner. Bar Aatsittande klader, bar inga
smycken vid arbete.

4. Fore arbetets borjan:

Kontrollera att filtret inte har nagra defekter och
sitter ratt monterat. Och att spansacken sitter

ratt monterad och inte &r full. Kontrollera ocksa att
sugslangen ar ratt monterad pa flaktens in-

lopp.

5. Under arbetet:
Maskinen skall vara avstangd vid borttagning av
bitar och spanor som har fastnat.

6. Efter arbetet:

Lamna aldrig maskinen utan uppsikt d& den &r i
drift. Efter avslutat arbete avlagsnas elkabeln

ur uttaget.

RESTRISKER! VARNING!

Ocksé vid anvandning enligt bestamda
anvisningar och instruktioner, kan pa grund av
maskin-

ens speciella insatsomrade foljande restrisker
upptrada.

1.Berdring av spanningsférande delar som
skadats, avskalad kabel, skadad kopplingsbox
och

startapprat.

2.Nedsatt horsel vid arbeten utan hérselskydd.
3.Rengodring och service far inte utféras utan att
elanslutningen dragits ur. Se ocksa till att
flakthjulet slutat att rotera.

4.Spénsugen far ej startas om filter, spansack
eller slang inte ar monterat. Risk foreligger da
att flakthjulet kan vidréras om hand eller annan
kroppsdel fors in i flakthuset med skador som
foljd.

5.Skadat filter eller spansack kan orsaka lackage
av héalsofarligt damm.

6.Den anvanda transportluften far bara
recirkuleras i arbetslokalen om
Arbetarskyddsstyrelsens regler s&

tillater.



SPANSUG W178 och SA25

Instruktion

INSTALLATION OCH MONTERING

Spansugen levereras delvis omonterad. Anvand
reservdels forteckningen som stod vid
monteringen

W178

Montera fast hjulen pa bottenplattan (pos2.)
Observera att tva av hjulen ar svangbara och tva
ar

fasta. Montera darefter stativroret (3.) pa
bottenplattan och drag &t lasskruven (15.)

Lyft sedan pa flakthuset (1.) Pa stativroret och
drag at lasskruven pa flakthuset.

Montera filter och spanséack.

SA25

Montera fast hjulen pa bottenplattan (pos.10).
Observera att tva av hjulen &r svangbara och tva
ar fasta.

Montera darefter stativroren (pos. 8 och 19) pa
bottenplattan och drag at lasskruvarna (pos. 20
och 21)

Lyft sedan pa flakthuset (pos.1) pa stativréren
och drag at lasskruvarna pé flakthuset. (pos.15).
Montera filter och spanséack.

Tillbehor:

Sugslang 3 och 6 m langder.

Patronfilter med hdg reningsgrad.
Grenrdr 2x100mm anslutning. (Fér W178)
Grenror 3x100. (For SA25)
Golvmunstycke med handtag.

INKOPPLING OCH STARTANVISNING

Spansugen ansluts till CEE-kontakten som finns
pa startapparaten. | elutrustningen ingar

ocksa underspanningsutlésning. Kontrollera att
flakthjulet roterar at ratt hall. En pil som visar

ratt rotationsriktning finns monterad pa flakthuset.
Lat alltid en behorig elektriker ansluta din
maskin.

BRUKSANVISNING

Anvandning och underhall.

Spansugen levereras med en filterpase av
standardtyp. Som tillbehor finns ocksa s.k. patron-
filter med hogre reningsgrad (Se filtret tekniska
data) an standardfiltret. Patronfiltret ersatter

da filterpasen. Patronfiltret monteras pa
filterpasens plats, anvand spannbandet och drag
at

ordentligt runt patronfiltrets gummitatning sa att
inget damm lacker ut.

Bada filtertyperna behover regelbunden
rengoring. Filterpdsen skakas s att dammet faller
ned

i spansacken.

Patron filtret skakas latt ev. kan man knacka
forsiktigt med en gummiklubba el. dy. s& att
dammet faller ned i spansacken.

Patronfilter av polyester gar att tvatta. Se sarskild
tvattanvisning som medfdljer varje patron-

filter. Observera att alla filtertyper inte gar att
tvatta.

Sugslangen ansluts underflakthuset och fastes
med slangklamma eller med hjalp av muff

och nippel (finns som tillbehor) Primaranslutning
for SA25 ar diam. 150mm och fér W178 diam.
125mm. Reducering 150/200mm resp.
125/100mm medféljer som standard tillbehor.
Anslut inte langre sugslang an nédvandigt, varje
extra meter medfor tryckfall i sugslangen, med
minskad sugkapacitet som foljd.

Se till att inga trabitar eller andra foremal sugs in i
spansugen da dessa kan orsaka skador p&
flakthjulet.

Kontrollera med jamna mellanrum att inte material
byggt pa flakthjulet och darmed orsakat obalans.
For att ratt utnyttja spansugens kapacitet ar det
viktigt att de anslutna maskinerna har réatt ut-
formade spankapor och huvar som fangar in
damm och spanor pa ratt satt.

VARNING!

Forsok aldrig att rengdra spansugen nar denna ar
igang. Drag alltid ur kontakten vid rengoring

och service.



Spansug W178 Reservdelslista

1 65-10005-2
2 65-20133
3 65-40281
5 65-40753
6 64-20035
7 64-40311-1
8 83-72206
9 85-71106-2
10 83-62416
11 84-79103
12 83-88600
14 81-77511
15 83-62510
16 83-76210
17 83-69630
18 64-40675
19 84-79102
20 83-78936
21 83-78930
22 84-79102
23 83-78923
24 83-62420

Flakthus

Hjulstativ

Stativror

Motorplatta

Flakthjul

Spannband
Lasmutter

Motor

Skruv M6S M6x16
Filterpase

Spéannrem

Spansack

Skruv M6S M8x10
Mutter M6M M10
Vagnsbult

Hylsa

Lankhjul utan kulkrans
Bricka 11x35x3
Bricka 17x30x3
Lankhjul med kulkrans
Bricka NB 10x22x1,5
Skruv M6S M6x2




Reservdelslista Spansug SA25

WO~ & WN —

Pos. Art.nr.

65-20090
64-30200-.1
65-30199
85-90515
84-79105
64-40311-1
64-40311-1
65-40281
83-69630
65-20091
64-40675
84-79107
83-78936
83-76210
83-62516
83-62516
83-78418
83-62413
65-40281
83-62516
83-62516
83-69630
83-78931
84-79106
83-78923
83-76210
83-78416

Benamning

Flakthus

Flakthjul

Motorplatta

Motor 1,5 KW
Fiterpase
Spannband
Spannband

Stativror

Skruv MVBF M10x30
Rullstativ

Hylsa

Lankhjul utan kulkrans
Bricka 11x35x3
Mutter M10

Skruv M6S M8x16
Skruv M6S M8x16
Bricka 9x18x1 .5
Skruv M6S M6x12
Stativror

Skruv M6S M8x16
Skruv M6S M8x16
Skruv MVBF M10x30
Bricka 17x30x6
Lankhjul med kulkrans
Bricka NB 10x22x1.5
Mutter M10

Bricka 7x16x1,5




